
 
 

UCHWAŁA NR LVI/761/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słomniki w roku 2024. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/761/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 21 marca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  700 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  700 000,00 
   1. Dochody bieżące:  700 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

 700 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  15 000,00 
   1. Dochody bieżące:  15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 15 000,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

500 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 500 000,00  

   1. Dochody bieżące: 500 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

500 000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  4 541 401,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 3 747 115,00 

   1. Dochody bieżące:  3 747 115,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 747 115,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 794 286,00 

   1. Dochody bieżące:  794 286,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  794 286,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 90 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  90 000,00 
   1. Dochody bieżące:  90 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  90 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  120 000,00 
 92601  Obiekty sportowe  120 000,00 
   2. Dochody majątkowe:  120 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 120 000,00 

Ogółem:               500 000,00 5 466 401,00 

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2463



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/761/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 21 marca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r. 

  

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00  
  1. Wydatki bieżące: 200 000,00  
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000,00  
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 
  1. Wydatki bieżące  30 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 060 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  3 839 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  3 839 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 539 000,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 200 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  339 000,00 
  1.2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  300 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  6 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  6 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000,00 
 80104 Przedszkola  190 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  190 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  175 000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  145 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 
  1.2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000,00 
 80132 Szkoły artystyczne  25 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  25 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 609 401,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  609 401,00 
  1. Wydatki bieżące:  409 401,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  409 401,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  409 401,00 
  2. Wydatki majątkowe:  200 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2463



921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 77 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  27 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  27 000,00 
  1.3 dotacje na zadania bieżące  27 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  50 000,00 
  1.3 dotacje na zadania bieżące  50 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  390 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  250 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  250 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  140 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  140 000,00 
  1.3 dotacje na zadania bieżące  140 000,00 

Ogółem: 200 000,00 5 166 401,00 

   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2463



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/761/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu  Gminy Słomniki na 2024 r. 

Dz. Rozd. Nazwa 
Rodzaj 

dotacji z 
budżetu 

Zmiana 
planu dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

(+) 
zwiększenie/(-
) zmniejszenie 

Plan dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

po 
zmianach 

Zmiana 
planu dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
(+) 

zwiększenie/(-
) zmniejszenie 

Plan dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
po zmianach 

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

 +50 000,00 1 880 700,00 +27 000,00 177 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

dotacja 
celowa na 
zad. bieżące 

  +27 000,00 177 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury świetlice i 
kluby 

dotacja 
podmiotowa +50 000,00 1 880 700,00   

926  KULTURA 
FIZYCZNA  

   +140 000,00 740 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja 
celowa na 
zad. bieżące 

  +140 000,00 740 000,00 

  RAZEM :  +50 000,00 1 880 700,00 +167 000,00 917 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2463


		2024-04-03T13:36:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




